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Alla våra produkter tillverkas i Varberg och Falkenberg!  
Fördelen med att tillverka på nära håll är att vi snabbt kan ändra produkterna 
om Du som kund har särskilda önskemål. Dessutom kan vi göra ständiga 
kvalitetskontroller. 
 
Konstruktion:  Skåpet är uppbyggt av en kraftig svetsad stålrörram som sedan 
täckts med 2mm plåt. Denna konstruktion är den absolut stabilaste som 
förekommer på marknaden. Skåpet är pulverlackerat i 5-stegsprocess med 
avfettning och finns i svart och silver med en färg som visats sig vara mycket 
stark och används i våra övriga produkter. Andra färger kan erhållas! 

Luckor:  Varje lucka har en bakkantslåsning vilket 
gör att luckan inte kan öppnas även om låsstaven 
skulle demoleras. Lås-rullstaven som fungerar som 
gångjärn är härdad i 15mm Ø stål och näst intill 
omöjlig att såga av. Den går även igenom alla 
hyllplan. I skåpets andra framkant finns en stark 
skyddande plåt som förhindrar sågning av låsets regel. 
Denna regel tillverkar vi själva i 4mm rostfritt stål 
istället för att köpa färdiga som oftast är mycket lätta 
att såga av. 
Vi använder oss av Assas beprövade cylindrar och 
skåpet är utrustat med huvudnyckelsystem. Andra 
önskemål om låssystem är möjliga! 
Ventilering: 
Alla hyllplan  liksom takplattan har en perforering 
runt sidorna för luftgenomsläpp vilket är viktigt 
eftersom varm luft stiger uppåt.  Läs mer om vår 
standardfäkt! 

UNI LOCKER 2008 
 

är Uni Safes säkra laddningsskåp till bärbara datorer, 
mobiler, handdatorer och till annan elektronisk 
utrustning som behöver laddas. 
Som vanligt håller vi alltid en mycket hög säkehetsnivå 
och skåpet har utrustats med speciella finesser som skall 
hålla inkräktare borta! Vi satsar även på att hålla en 
sober och elegant design som vi fått mycket beröm för. 
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Mått: B: 50cm D: 50cm H: 168cm  
 
Skåpet är rymligt och varje fack är 
12cm högt vilket innebär att de största 
bärbara datorerna  med laddare ryms 
med stor marginal.  
 
Datorn får plats både med bred eller 
kortsidan i facket. 
 
Skåpshöjden är anpassad så att 
eleverna skall kunna ha en god 
överblick över sitt fack och lätt kunna 
koppla samman sin dator med 
elanslutningen 
Skåpet förankras både i golv och vägg 
med 6 fästpunkter. 
.  
Skåpet rymmer 12 datorer samt har ett 
fack för elkopplingar och fläkt där 
även switch ryms. 
 
Om uppladdning inte är önskvärd, så 
rymmer skåpet 13 datorer. 
 
Flera skåp går att koppla samman. 
 
Vikt: 85 kg 
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Elanslutning: 
Skåpen  är utrustade med 3-fas el dvs. 
48 amp. 
Fler och fler laddare drar upp emot 1,6 
amp vilket gör det omöjligt att 
använda en-fas el. 
Ett räkneexempel: 12 datorer med en 
laddare som har 1,5 amp =  18 amp, 
kan inte ladda alla datorer med en-fas 
som har 10 amp. Även om en-fas 
ledningen är en 16 amp ledning räcker 
inte detta då även fläkten drar vissa 
amp. 
Om du trots allt önskar en-fas 
anslutning skall du vara medveten om 
detta. 
 
Vi tycker inte att Du skall behöva dra  
flera kablar långa sträckor – oftast till 
andra rum för att kunna ansluta till 
flera olika uttag som inte ligger på 
samma säkring. 
Därför erbjuder vi en 3 fas anslutning. 

Det nedersta facket är utrymmet där 
elinstallationen finns placerad och som 
är lätt åtkomlig för handhavaren. 
 
I nedersta luckan är en fläkt placerad 
som byter all luft i skåpet på mindre än 
2 minuter. Detta är en trygghet för dig 
eftersom ingen apparatur blir 
överhettad. 
Fläkten hämtar frisk kall luft från 
golvnivån och förser hela skåpet med 
luft genom hyllplanens perforering. 
Den varma luften stiger uppåt och går 
ut genom skåpets tak. 
 
Nätanslutning finns som tillval och 
det finns gott om plats för en switch i 
elfacket. 


